
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

№ rO 

О внесении изменения в приложение к Порядку составления и ведения 

сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств в период 

временного управления областным бюджетом, утвержденному приказом 

Министерства финансов Свердловской области от 23.12.2011 № 581 

На основании статьи 21 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение к Порядку составления и ведения сводной 

бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств в период временного 

управления областным бюджетом, утвержденному приказом Министерства 

финансов Свердловской области от 23.12.2011 № 581 «О Порядке составления 
и ведения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств 

в период временного управления областным бюджетом» («Областная газета», 

2011, 30 декабря, № 498-502), изменение, изложив раздел 1 в следующей 

редакции: 

«Раздел I. Бюджетные ассигнования по расходам областного бюджета 

Наименование Код Сумма на 

ГРБС и КОДОВ ГРБС раздела, целевой вида дополнительной месяц 

классификации подраз- статьи расходов классификации 

расходов дела 

1 2 3 4 5 6 7 

Итого ». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 


		2016-01-19T11:48:46+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




